
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

roku, poz. 559 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami), Uchwały Nr LI/283/2022 Rady Gminy Dąbrowice z dnia 28 grudnia 

2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2023 rok: 

1) Wydatków bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załączoną tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki organizacyjne, 

których te zmiany dotyczą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Dąbrowice 

 

Dorota Dąbrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 8196



                   tabela nr 1 

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2023 roku 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 747 139,11    3 744 139,11    3 614 577,90    2 870 699,28    743 878,62    8 000,00    121 561,21    0,00    0,00    0,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -344,61    -344,61    -344,61    -344,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 344,61    344,61    344,61    344,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 747 139,11    3 744 139,11    3 614 577,90    2 870 699,28    743 878,62    8 000,00    121 561,21    0,00    0,00    0,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 259 386,05    2 259 386,05    2 178 745,17    1 891 407,95    287 337,22    0,00    80 640,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -216,33    -216,33    -216,33    -216,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 222,47    222,47    222,47    222,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 259 392,19    2 259 392,19    2 178 751,31    1 891 414,09    287 337,22    0,00    80 640,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 20 036,14    20 036,14    20 036,14    20 036,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 222,47    222,47    222,47    222,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 258,61    20 258,61    20 258,61    20 258,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 83 960,15    83 960,15    83 960,15    83 960,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -216,33    -216,33    -216,33    -216,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 83 743,82    83 743,82    83 743,82    83 743,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 319 733,80    316 733,80    307 160,97    272 187,46    34 973,51    0,00    9 572,83    0,00    0,00    0,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 68,74    68,74    68,74    68,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 319 802,54    316 802,54    307 229,71    272 256,20    34 973,51    0,00    9 572,83    0,00    0,00    0,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 2 802,18    2 802,18    2 802,18    2 802,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38,38    38,38    38,38    38,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 840,56    2 840,56    2 840,56    2 840,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 9 053,58    9 053,58    9 053,58    9 053,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30,36    30,36    30,36    30,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 083,94    9 083,94    9 083,94    9 083,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 94 774,84    94 774,84    90 250,61    66 900,87    23 349,74    0,00    4 524,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16,30    -16,30    -16,30    -16,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 94 758,54    94 758,54    90 234,31    66 884,57    23 349,74    0,00    4 524,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 3 115,20    3 115,20    3 115,20    3 115,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16,30    -16,30    -16,30    -16,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 098,90    3 098,90    3 098,90    3 098,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 384 165,50    384 165,50    383 565,50    224 844,32    158 721,18    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24,60    24,60    24,60    24,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 384 190,10    384 190,10    383 590,10    224 868,92    158 721,18    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 10 041,68    10 041,68    10 041,68    10 041,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24,60    24,60    24,60    24,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 066,28    10 066,28    10 066,28    10 066,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8196



 
  

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 396 205,81    396 205,81    374 588,10    340 118,25    34 469,85    0,00    21 617,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -111,98    -111,98    -111,98    -111,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28,80    28,80    28,80    28,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 396 122,63    396 122,63    374 504,92    340 035,07    34 469,85    0,00    21 617,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 265 910,45    265 910,45    265 910,45    265 910,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28,80    28,80    28,80    28,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 265 939,25    265 939,25    265 939,25    265 939,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 15 820,40    15 820,40    15 820,40    15 820,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -111,98    -111,98    -111,98    -111,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 708,42    15 708,42    15 708,42    15 708,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 784 572,38    10 546 754,40    8 301 376,04    4 879 590,34    3 421 785,70    198 223,62    1 697 154,74    0,00    0,00    350 000,00    19 237 817,98    19 237 817,98    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -344,61    -344,61    -344,61    -344,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 344,61    344,61    344,61    344,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 784 572,38    10 546 754,40    8 301 376,04    4 879 590,34    3 421 785,70    198 223,62    1 697 154,74    0,00    0,00    350 000,00    19 237 817,98    19 237 817,98    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8196


		2023-10-04T11:48:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




